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1000  13,328,065.53  67,094,202.60  47,573,673.73  32,848,594.40  19,520,528.87ACTIVO

1100  1,078,485.63  64,865,515.49  45,290,698.62  20,653,302.50  19,574,816.87ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,077,370.15  29,152,027.91  16,986,514.41  13,242,883.65  12,165,513.50EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  1,077,370.15  29,152,027.91  16,986,514.41  13,242,883.65  12,165,513.50BANCOS / TESORERÍA

1120  1,115.48  28,283,000.33  28,237,376.63  46,739.18  45,623.70DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  28,051,895.83  28,051,895.83  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,115.48  1.45  121.51  995.42 -120.06DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  185,359.29  185,359.29  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  45,743.76  0.00  45,743.76  45,743.76OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  7,430,487.25  66,807.58  7,363,679.67  7,363,679.67DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  66,807.58  66,807.58  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  7,363,679.67  0.00  7,363,679.67  7,363,679.67ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  12,249,579.90  2,228,687.11  2,282,975.11  12,195,291.90 -54,288.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  9,698,930.79  2,228,687.11  2,282,975.11  9,644,642.79 -54,288.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,611,129.50  0.00  0.00  1,611,129.50  0.00TERRENOS

1233  5,153,682.78  0.00  0.00  5,153,682.78  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  2,083,223.36  2,228,687.11  2,282,975.11  2,028,935.36 -54,288.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  850,895.15  0.00  0.00  850,895.15  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  11,430,070.00  0.00  0.00  11,430,070.00  0.00BIENES MUEBLES

1241  650,447.08  0.00  0.00  650,447.08  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  321,058.58  0.00  0.00  321,058.58  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  10,262,769.63  0.00  0.00  10,262,769.63  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  195,794.71  0.00  0.00  195,794.71  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1250  69,770.00  0.00  0.00  69,770.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  59,600.00  0.00  0.00  59,600.00  0.00SOFTWARE

1254  10,170.00  0.00  0.00  10,170.00  0.00LICENCIAS

1260 -8,949,190.89  0.00  0.00 -8,949,190.89  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,339,500.42  0.00  0.00 -1,339,500.42  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -7,609,690.47  0.00  0.00 -7,609,690.47  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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ANDREA DIAZ MARTINEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


